finitum sui Prouincialatus annum secundum de-
cesserit) Vicarius Prouinciae semper erit Prior
illius Cœnobij, quod proximo Capitulo electionis
fuerat legitimè nominatum, ac deputatum: et si quo
casu acciderit tale Cœnوبium in precedēti Capi-
tulo electionis non fuisse designatum, vel actu
Priorem non haberet, retrocedendum erit ordi-
natè ad Priores illorum Conventuum, in quibus
proxima Capitula electionis fuerunt celebrata, in-
cipiendo ab ultimo, & sic deinceps, ita quòd
quoad hoc ratio non habeatur aliorum Conven-
tuum, in quibus solùm Intermedia Capitula, vel
Congregationes celebrandę sunt, aut celebratę
fuerunt: salua in cæteris æquiparantia inter Capi-
tula electionis, & Congregationes Intermedias
quoad ius eligendi Diffinitores, &c.

ABSOLUTIONES, ET REVOCATIONES.

IN primis secundùm antiquam nostræ Prouin-
cię consuetudinem, absoluimus omnes, & sin-
gulos Suppriořes quorumcumque Conuentuum
huius nostræ Prouinciae, & absolutos fore declara-
mus à die notificationis horum Actorum in suis
Conuentibus, excepto dumtaxat Supprioře Con-
ventus nostri Sancti Pauli Hispalensis, propter inſ-
tantem electionem Prioris in eodem Conuentu.

Item absoluimus omnes Vicarios Monialium,
& earum Confessores, quos ex nunc pro tune
absolutos esse declaramus.

Absoluū-
tur Sup-
priořes.

Absoluū-
tur Vicarij
& Cōfes-
sores Mo-
nialium

ACCEPTATIONES.

Acceptan-
tur Acta Ca-
pituli Ge-
neralis cele-
brati Romæ
1650.

Acceptamus cum debita reuerentia Acta Capituli Generalis celebrati Romæ in Conuentu S. Mariæ Super Mineruam, anno Domini 1650. sub Reuerendissimo P. N. Fr. Ioanne Baptista de Marinis, Magistro Generali totius nostri Ordinis, quæ iam à nobis transmissa sunt ad omnes Conuentus nostræ Prouinciæ ad eorum notitiam, & obseruantiam. Mandantes omnibus, & singulis Patribus, & Fratribus huius nostræ Prouinciæ, ut executioni mandetur statim, quod in Ordinatione quinta dicti Capituli Generalis ordinatum, & mandatum est sub præcepto circa formam, & delineamentum caputiorum, sub pœnis in dicta Ordinatione constitutis.

Acceptan-
tur Magis-
tri, & Pa-
tentati.

Item acceptamus Magisterium R. P. Presentati Fr. Dominici de los Reyes, Prioris S. Mariæ Conceptionis de Cabra, loco vacanti R. P. Fr. Ioannis Blazquez Magistri numeralis defuncti de filijs Prouinciæ.

Item acceptamus Magisterium R. P. Fr. Antonij Delgadillo Prioris Conuentus Malacitani, loco R. P. Magistri fratri Francisci Tello, Magistri numeralis defuncti ex filijs Prouinciæ.

Item acceptamus Præsentaturam extra numeralem R. A. P. Fr. Ildefonsi à S. Thoma Lectoris Primarij Sacrae Theologiæ Conuentus S. Dominici Malacitani, huius Congregationis Diffinitoris.

Item acceptamus Præsentaturam R. P. Fr. Petri de Vargas Machuca, eiusdem Conuentus Ma-

laci-

Iacitani Regentis, loco R. P. Fratris Ildefonsi de Carmona, in hoc Capitulo ad gradum Magisterij expositi; quem locum mutuo accepit Provincia a dicto Conventu S. Pauli Hispalensis postea restituendum ipsi.

Item acceptamus Præsentatram R.P. Fr. Petri Chacon Lectoris Primarij Collegij S. Thomæ Aquinatis Hispalensis, loco R.P. Fratris Ioannis de Arriola Præsentati numeralis defuncti ex filijs Provinciæ.

Et quia iuxta statutum Collegij S. Mariæ del Rosario Alcobricensis multoties acceptatum, Lector Theologiæ, qui per quinquennium in ipso Collegio Theologiam perlegerit, Apostolica auctoritate, ipso iure est Præsentatus. Declaramus quod R.P. Fr. Ildefonsus de Henestrosa Lector Theologiæ predicatori Collegij legitimè est Præsentatus; eo quod secundum huiusmodi statutum iam quinquennium in predicto Collegio Theologiam perlegerit.

Item acceptamus Prædicaturam Generalem, R.P. Fr. Ildefonsi del Moral, loco R.P. Fr. Thomæ Philippe de Guerra defuncti, pro Conventu & Collegio S. Mariæ del Rosario de Almagro, ex filijs Provinciæ.

ORDINACIONES.

IN primis ordinamus quod alias ordinatum est in nostro Capitulo Provinciali proxime preterito Numero 25. Et insuper mandamus in virtute

Circa de-
tentionem
affigato-
rum.

Spiri-

Spiritus Sancti, & sancte obedientiae, & sub formali præcepto, & sub poena absolutionis ab officio omnibus Prioribus, & Conuentuum Præsidentibus, ne detineat assignatos, sed statim suas assignationes prosequantur ad Conuentus, ad quos sunt assignati: & Patribus Prioribus, & Præsidentibus Conuentuum, ad quos tales assignati pertinent, sub eodem præcepto, & sub eadem poena præcipimus, quod si a præfixo termino moram notabilem fecerint, rigorosissime puniant illos.

Circa Ira. Et ad evitanda scanda fratrum extra Conuentus fugitiuè commorantium, & ad reprimendos vagos. vagos discursus nostrorum fratrum: præcipimus in virtute Spiritus Sancti, & sancte obedientiae, & sub præcepto formali, & sub poena excommunicacionis maioris latæ sententie, vna hac pro trina canonica monitione præmissa, quam ipso facto incurrant contrafuentes, omnibus Prioribus, & Conuentuum Præsidentibus, quod tales fugitiuos non nisi in carceribus recipiant, ibidem pro qualitate delicti multandos: & sub eodem præcepto, & censura præcipimus omnibus Supprioribus, ut de ipsis fugitiuis statim R. P. nostrum Prouincialemonent, & interim in seculo carcere detineant, donec à sua R. A. Paternitate quid de illis faciendum sit, resolutionem habeant.

Circa requista Ordinandorum. Item ordinamus iuxta Ordinationem factam in Capitulo nostro Prouinciali Num 23. ut ultra inibi requista de qualitatibus Ordinandorum: nullus deinceps ad sacros Ordines promoueatur, nisi habue-

habuerit à professione sua quatuor annos comple-
tos, & sex ad Ordinem Præsbyteratus.

Item ordinamus, & præcipimus sub pœna in-
habilitatis ad Officia, Dignitates, & Prælaturas om-
nibus, & singulis Prioribus huius nostre Prouincie,
vt in fine sui officij, antequam de Conuentu, in
quo sunt Piores exeat, rationem reddant, quæ
recepérint, & expenderint in tempore sui Priora-
tus: & hoc fiat in communi Deposito in libro Ex-
pensarum ad hoc deputato coram Suppiori, &
Depositarijs Conuentus, & tali ordine, & disposi-
tione, vt in visitatione R A.P. Provincialis constet
clarè, & distinctè quid in tempore præsentis Prio-
ris receptum, & quid expensum sit, & quid in tem-
pore Prioris præcedentis.

Et quia silentij obseruantia est maximè com-
mendata in nostris Constitutionibus: ordinamus,
& præcipimus in virtute Spiritus Sancti, (& sanctæ
obedientiæ, & sub formali præcepto, & sub alijs
pœnis in Actis Capituli Provincialis proximè
præteriti impositis, vt nullus frater ingrediatur
cellam alterius, nec suam altero, siue fratre, siue se-
culari intus existenti, ita vt duo simul existere non
possint in vna & eadem cella, exceptis cellis Ma-
gistrorum extra tempus silentij: & in hac Ordina-
tione includimus cellas hospitum intra claustra
Conuentuum degentium.

Circa ra-
tionē ied.

dendam à
Prioribus

in fine sui
Prioratus.

Circa si-
lentium, &
ingressum
cellarum.

Item ordinamus, quod in Ordinatione secunda
Capituli nostri Provincialis præteriti Num. 19. pensatos à
ordinatum est circa dispensatos à sequela Chori. Circa dis-
pensatos à
sequela
Chori.

Declarantes, quod Præsentati non sunt exempti ab ordinaria sequela Chori, sed tenentur ad illam sicut cæteri fratres Conuentuales: præcipientes Patribus Prioribus in meritum obedientiæ, ut si quos repererint maximè defectuosos, moneant de eorum defectu R.P.N. Prouincialem, ut prouideat de remedio.

Circa detin-
tionem
in Conue-
tibus ma-
ioribus eo
rum qui
studia cō-
pluerūt,
& sunt ex-
politi.

Et quia in minoribus Conuentibus est inopia fratrum ad habendas conciones, & ad Sacramentum Pœnitentiæ ministrandum, quibus abundant, sine necessitate, Conuentus maiores. Ordinamus, ut Patres Priores admoneant R.P.N. Prouincialem de illis, qui sua compleuerunt studia, & sunt iam expositi, ut pro sua prudentia R.P.N. Prouincialis prouideat minoribus Conuentibus.

Circa de-
signationē
Magistri
Nouitiorū

Item ordinamus, quod alias ordinatum est in Actis Capituli nostri Prouincialis Num. 25. circa designationem Magistri Nouitionum. Designamus, & instituimus in Magistrum Nouitorum pro Conuentu nostro Sancti Pauli Regalis Cordubensis R.P.Fr. Ioannem de Ayora; & pro Conuentu Regali Sancti Dominici Xiriciensis R.P.Fr. Christoforum de Padilla; & pro Conuentu Sanctorum Pauli, & Dominici Astigiensis R.P.Fr. Paulum de Lumeras, & pro Conuentu, & Collegio S. Mariæ del Rosario Alcobricensi R.P.Fr. Ioannem Dotor; & committimus totam nostram autoritatem R.A.P.N. Prouinciali, ut possit designare, & instituere Magistros Nouitorum in cæteris Conuentibus, in quibus non sunt designati, & instituti, quos sua

A.R.

A.R. Paternitas secundùm suam magnam prudenteriam idoneos iudicauerit: & taliter designati, cum probè , & laudabiliter suum expleuerint munus iuxta Acta Capituli Generalis Valentiae anno Domini 1647. & Romæ 1650. gaudeant omnibus gratijs, exemptionibus, & priuilegijs in illis concessis. Et quia R.P. Fr. Ioannes Dotor designatus, & institutus fuit à R.P. Magistro Fr. Ildefonso de Mora Priore Prouinciali huius Prouinciæ, authoritate sibi commissa à R.A. Diffinitorio Capituli Prouincialis Hispali celebrati anno 1650. mense Augusto 1653. & dictus R.P. Fr. Ioannes Dotor probè , & laudabiliter suum dictum officium exercuerit per sexdecim annos; ideo cum adimpleuerit quatuor annos à prædicta designatione, acceptamus eum ad omnes gratias, fauores, & exemptiones concessas per dicta Capitula Generalia , dummodo iuxta tenorem illorum usque ad sexsenium post dictam designationem prosequatur in suo munere. Et omnibus Patribus Magistris Nouitiorum in meritum obedientiæ præcipimus, ut diebus omnibus, quibus non recitatur Officium parvum Beatissimæ Virginis in Choro, nullo modo omittatur in Domo Nouitiorum iuxta laudibilem consuetudinem nostram.

Et quia ordinatum est in Actis Capituli nostri Prouincialis præteriti, omnes adesse debere recitationi Sanctissimi Rosarij: præcipimus omnibus PP. Prioribus, & Conuentuum Præsidentibus, ut obligent omnes suos subditos cuiuscumque conditionis, etiam Lectores, ut tali recitationi assistat.

De assis-
tentia ad
recitandū
Rosarium
B. Virginis
Marie.

EXPOSITIONES AD GRADVM
Magisterij.

Expositio-
nes graduā
dorum, ti-
culo Lec-
tionis.

Pro rata filiorum S. Pauli Regalis Hispalensis exponimus ad gradum Magisterij R. P. fratrem Ildefonsum de Carmona Priorem, & Rectorem Conuentus, & Collegij S. Mariæ del Rosario de Almagro, loco R. P. Magistri Fr. Francisci de Bolaños numeralis defuncti: quem locum determinatè designandum Reuerendissimus P. N. Magister Generalis Definitorio Capituli Intermedij deuoluit.